
 

 

 

 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA  COMUNALE N. 14 

OGGETTO: 
 

 Approvazione rendiconto della gestione  ANNO 2020. 
 

 
       L’anno duemilavenuno, sedici del mese di marzo alle ore diciassette e minuti trenta 
nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita , la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 
 

                                                Cognome e Nome                                            
Presente 

 
1. BOSCO Nicole - Sindaco                                                                                        Si 
  
2. CACCIA Enrica   – Assessore   Vice Sindaco                                                              Si 
 
3. LOCCA Cesare - Assessore                                                                                     Si 
 
                                                                                          Totale Presenti                  3 
                                                                                          Totale Assenti                   0 

 
 
 
 
   Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor GARAVAGLIA Dr.Tiziano il quale provvede 
alla redazione del presente verbale. 
     
    Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI VERCELLI 

 

COMUNE DI GUARDABOSONE 



 

LA GIUNTA COMUNALE 

RICHIAMATO l’articolo 227, comma 2, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e l’articolo 18, 

comma 1, lett. b), del D.Lgs. 23/06/2011, n. 118, prevedono che gli enti locali deliberano, 

entro il 30 Aprile dell’anno successivo, il rendiconto della gestione composto dal conto del 

bilancio, dal conto economico e dallo stato patrimoniale; 

 

VISTI gli artt. 151, comma 6 e 231, comma 1, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 i quali 

prevedono che al rendiconto dell’esercizio venga allegata una relazione sulla gestione 

redatta secondo quanto previsto dall’art. 11, comma 6, del D.Lgs. n. 118/2011; 

 

VISTO il Dlgs 218/2011 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilita'; 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 13 in data odierna con la quale si è provveduto 

al riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi ed alla  rideterminazione  degli 

impegni e degli accertamenti ed alle conseguenti variazioni delle previsioni del bilancio  

2021 

 

VISTO lo schema del Rendiconto 2020 e suoi allegati; 

 

Acquisiti  i pareri di Regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio 
Contabilità e Bilancio – Economato – Trattamento Personale – Tributi ai sensi dell’art. 49 
del D.Lgs 18/08/2000 n. 267 – Favorevole: Fto.BENETTI Ornella  
 

Ritenuto di provvedere in merito; 

 

A voti unanimi e palesi 

DELIBERA 

 

▪ Di approvare, e far propria la relazione illustrativa al conto consuntivo 

dell'Esercizio 2020 predisposta dal responsabile del Servizio Finanziario che ai allega 

parte integrante e sostanziale  del presente atto  



▪ Di trasmettere lo schema di rendiconto e la relazione sulla gestione all’Organo di 

Revisione, ai fini della resa del prescritto parere; 

▪ Di trasmettere altresì al Consiglio Comunale lo schema di rendiconto della 

gestione dell’esercizio 2020, corredato di tutti i documenti previsti dalla normativa, 

ai fini della sua approvazione. 

 

Infine la Giunta comunale, stante l’urgenza di provvedere, con separata ed unanime 

votazione 

 

DELIBERA 

 

▪ Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’art. 134, comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

       Il Sindaco                                                           Il Segretario Comunale 
                    F.TO BOSCO Dr.ssa Nicole                                        F.TO GARAVAGLIA Dr.Tiziano 

        _____________________                                       _______________________                   
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio 

Comunale per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal                              

al                            , come previsto dall’art.124, 1° comma del T.U. Enti Locali D.Lvo 18.8.00 n.267 e 

ss.mm.ii. 

 

Reg. Pubbl.______________ 
Guardabosone,                                                                                                                 

Il Segretario Comunale 
F.TOGARAVAGLIA DR.Tiziano 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

❑Ai Signori Capi Gruppo consiliari così come prescritto dall’art.125, 1° comma T.U. Enti Locali 
D.Lvo 267/2000 e ss.mm.ii. 

 
 Guardabosone,li _________________________ 

                                                                                           Il Segretario Comunale 
  

F.TO GARAVAGLIA Dr.Tiziano 

 

 

E’ copia conforme all’originale, in carta semplice, per uso amministrativo 
Guardabosone, li 

                                                                                                 Il Segretario Comunale 
 

 
DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

  
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA……………….. 

 
❑Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (Art.134, 3° comma, T.U. Enti Locali D.Lvo 267 

del 18.8.00) 
 
Guardabosone, lì 

Il Segretario Comunale 
 

 


